UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số: 739 /TB-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 27 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận viên chức
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 6 tháng đầu năm 2023

Căn cứ Quyết định số 03/2013/QĐ-UBND ngày 16/5/2013 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định về điều kiện, tiêu chuẩn, thủ tục tiếp nhận cán

bộ, công chức, viên chức; chuyển công tác, biệt phái đối với viên chức thuộc

thẩm quyền quản lý của các cơ quan, đơn vị;

Căn cứ  Quyết định số 380/QĐ-UBND ngày 26/4/2022 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc Phê duyệt kế hoạch tiếp nhận viên chức

6 tháng đầu năm 2023.

Căn cứ kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận viên chức vào làm viên chức

6 tháng đầu năm 2023 thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ngày 22/6/2023,

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp

nhận viên chức thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 6 tháng đầu năm 2023,

cụ thể như sau:

1. Kết quả kiểm tra, sát hạch

- Họ và tên: Đỗ Thị Phương Thảo, sinh ngày 28/10/1994.

- Chức danh, đơn vị công tác: Chuyên viên Hội Liên hiệp phụ nữ huyện

Sơn Dương, tỉnh Tuyên Quang.

- Trình độ chuyên môn: Đại học, Quản lý văn hóa.

- Vị trí việc làm đăng ký dự tuyển: Tuyên truyền viên văn hóa, Trung tâm

Văn hóa tỉnh thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Kết quả kiểm tra, sát hạch: (Có biểu kết quả gửi kèm)

2. Người dự tuyển có quyền khiếu nại về kết quả kiểm tra, sát hạch trong

thời hạn 10 ngày làm việc kể từ ngày công khai kết quả. Hội đồng kiểm tra, sát

hạch tiếp nhận viên chức 6 tháng đầu năm 2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch tiếp nhận đơn khiếu nại từ ngày 27/6/2023 đến hết ngày 10/7/2023. Đơn khiếu

nại gửi về Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận viên chức 6 tháng đầu năm 2023

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Tuyên Quang, địa chỉ: số 157, đường 17/8,

phường Minh Xuân, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

 2

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Tuyên

Quang, Trang thông tin điện tử Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và niêm yết tại

trụ sở làm việc của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Tuyên Quang.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng thông báo./.

  Nơi nhận:
- Sở Thông tin và Truyền thông (đăng tải);
- Website Sở VHTTDL;
- Giám đốc, các PGĐ Sở (B/c);
- Trung tâm Văn hóa tỉnh (để biết);
- Người dự tuyển;
- Lưu: VT, TCPC (H).

GIÁM ĐỐC

Âu Thị Mai

UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

BIỂU KẾT QUẢ KIỂM TRA, SÁT HẠCH KỲ TIẾP NHẬN VIÊN CHỨC 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số 739/TB-SVHTTDL ngày 27/6/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

STT Họ và tên

Ngày, tháng, năm sinh

Dân

tộc

Chức vụ, Cơ quan,

đơn vị hiện đang

công tác

Vị trí việc

làm, chức

danh tiếp

nhận

Kết quả

Ghi chú

Nam Nữ

Sát

hạch

kiến

thức

chung

(điểm)

Sát hạch

về năng

lực

chuyên

môn,

nghiệp

vụ (điểm)

Tổng

điểm

bình

quân

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Đỗ Thị Phương Thảo  28/10/1994 Kinh

Chuyên viên, Hội

Liên hiệp phụ nữ

huyện Sơn Dương,

tỉnh Tuyên Quang

Tuyên truyền

viên văn hóa,

Trung tâm Văn

hóa tỉnh

57 51 54

Dự kiến

trúng

tuyển

(Danh sách có 01 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T07:41:16+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Âu Thị Mai<aumaisovhttdl@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T08:59:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanhoattdl@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!